Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 14:55
Link do produktu: http://www.eminet.pl/kernau-kch-2290-w-2-lata-gw-p-3562.html
KERNAU KCH 2290 W 2 LATA
GW.
Cena 1 649,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy KCH2290W
Kod producenta KCH2290W
Kod EAN 5907377710738
Opis produktu
Rodzaj okapu
Typ przyścienny
Wzornictwo Inox + białe szkło
Rama drewniana nie
Praca jako pochłaniacz  Tak
Praca jako wyciąg Tak
Funkcjonalność
Rodzaj sterowania sensorowe
Wyświetlacz Tak
Kolor wyświetlacza Czerwony
Oświetlenie halogenowe Tak (2 x 35W)
Oświetlenie LED nie
Timer nie
Pilot Tak
Szczelinowy system zasysania oparów Tak
Aluminiowy filtr tłuszczowy 1 szt
Możliwość zamontowania filtrów węglowych Tak
Ilość stopni pracy wentylatora 3
Wymiary
Wysokość (min./max.)  863 - 1143 mm
Szerokość 596 / 896 mm
Głębokość 400 mm
Instalacja
Napięcie  220 - 240V, 50/60 Hz
Parametry techniczne
Średnica wylotu powietrza Ø150 / 120 mm
Wydajność 520 m3/h
Głośność dB(A) (min./max.)  52,5 / 65,7
Maksymalny pobór mocy 180W
Akcesoria
Filtr węglowy  Typ 1 (Ø170 mm) x2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold